
UCHWAŁA NR  XLIV/412/2022 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 19 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

           Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 91 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLII/397/2022 Rady Gminy Inowrocław z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
pożyczek i kredytów § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zaciągnąć w 2022 r. kredyt długoterminowy w kwocie 2.871.082,25 zł (słownie: dwa miliony 
osiemset siedemdziesiąt jeden tysięcy osiemdziesiąt dwa złote 25/100)  z przeznaczeniem na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 1236,  poz.1535, poz.1773, 

poz.1927, poz.1981, poz. 2054 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i poz. 655. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31720533-9EEF-47C0-BEAB-D3634253323A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
 
 

W związku z udzielonym umorzeniem przez Radę Nadzorczą WFOŚiGW w Toruniu pożyczek w łącznej 
kwocie 182.700,00 zł, w tym:  umorzenie pożyczki Nr PB18012/OW-kk  z dnia 27.07.2018 roku w kwocie 
132.700,00 zł uchwałą nr 22/22 z dnia 07.04.2022 r. na zadanie „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 
rozbudową sieci wodociągowej w m. Gnojno, gm. Inowrocław” oraz umorzenie pożyczki Nr PB18013/GW-su  
z dnia 27.07.2018 roku  w kwocie 50.000,00 zł uchwałą nr 23/22 z dnia 07.04.2022 r. na zadanie „Przebudowa 
istniejącej jednostopniowej stacji uzdatniania wody na stację dwustopniowego pompowania wody wraz z 
trzema zbiornikami i instalacją zestawu hydroforowego w Jaksicach” uległa zmianie kwota kredytu  
długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów z 
kwoty 3.053.782,25 zł na kwotę 2.871.082,25 zł. 
 
W związku z powyższym podjęcie uchwały stało się zasadne.  
 
Rada Gminy Inowrocław podjęła uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w głosowaniu jawnym przy 
14 głosach „za”,  0 „przeciwnych” i  0 „wstrzymujących się” . Ustawowy skład rady wynosi 15 radnych, udział 
w sesji wzięło 14 radnych. 

 
  
  

 Przewodniczący  
Rady Gminy Inowrocław 

  
Krzysztof Kołtuński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31720533-9EEF-47C0-BEAB-D3634253323A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



